
EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO DPG N° 021/2023

PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO E TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO D PARANÁ

OBJETO: TERMO ADITIVO Nº 04 - Termo de Vinculação n.º 216/2019 - Cessão de
espaço à Defensoria Pública.

FUNDAMENTO: Art. 58, inciso I c/c art. 65, inciso I, ambos da Lei 8.666/93

NÚMERO DO PROTOCOLO INTERNO: 17.617.492-7

DATA DA ASSINATURA: 06/06/2023, convalidada em 03/10/2023

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

103
60

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 10/10/2023 16:12. Inserido ao protocolo 17.617.492-7 por: Amanda Beatriz Gomes de Souza em:
10/10/2023 15:43. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 4af2cf175661f3f04786f580d52c9218.



103a
60

Documento: 021Extratodotermo.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 10/10/2023 16:12.

Inserido ao protocolo 17.617.492-7 por: Amanda Beatriz Gomes de Souza em: 10/10/2023 15:43.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
4af2cf175661f3f04786f580d52c9218.


